Diário Oficial
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

EXTRAS

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1440 / 2024 :: QUARTA, 15 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

15
/0

5/
20

24
 1

7:
36

:0
2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

PORTARIA N° 025/2024..................................................................................................................................................... 1

PORTARIA N° 041/2024..................................................................................................................................................... 1

PORTARIA N° 042/2024..................................................................................................................................................... 1

PORTARIA N° 025/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI-MA, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar WILLIAM MARIANO DA SILVA JUNIOR

do cargo de Assessor Administrativo.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 27 DE MARÇO DE 2024.

WASHINGTON LUÍS DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI

PORTARIA N° 041/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI-MA, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar JOSEANE BRITO PEREIRA do Cargo de
Diretora Adjunta da Unidade Escolar José Domingues, cujo

provimento se deu através da Portaria nº 075/2021. Referida

exoneração decorre de pedido da própria servidora, protocolizado sob

o nº 103/2024.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 15 DE MAIO DE 2024.

WASHINGTON LUÍS DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI

PORTARIA N° 042/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI-MA, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar EDJANE SILVA CAMPELO do Cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais, cujo provimento se deu através da

Portaria de Nomeação nº 012/2009. Referida exoneração decorre de

pedido da própria servidora, protocolizado sob o nº 104/2024.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 15 DE MAIO DE 2024.

WASHINGTON LUÍS DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 71655991d482deed21fd4cc5ff2db6e166f09e78

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1440 / 2024 :: QUARTA, 15 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

15
/0

5/
20

24
 1

7:
36

:0
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

V. 07 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO

BACURI - MA, CEP: 65270-000

Email: edom@bacuri.ma.gov.br

Telefone: (98)33921-222

-

-

WASHINGTON LUIS DE OLIVEIRA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 15/05/2024 17:36:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 71655991d482deed21fd4cc5ff2db6e166f09e78

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org